ni następujące, „naczelnika kraju“ który w imie-
cara Aleksandra II wedle odebranych iustrukcyi

irawuje rządy rosyjski^ nad całą Litwą i Augusto-
iwaŁkiem.

iilne zalecenie p. głównego naczelnika kraju, naczelnikom gu-
tnii wileńskiój, kowieńskiej, grodzieńskiej, mińskiej, witeb-
skiij i mohylewskiój z d. 3 (15) października 1863 r.

m Po przytłumieniu powstania i zniszczeniu band, wielu
ją pych, którzy brali udział w powstańczych czynnościach, wra-

4. po ją dobrowolnie na miejsca zamieszkania z oświadczeniem
10171», pozostali ukrywający się w lasach od ścigania, zabierani